ADQUISITIVA DE DOMINIO - KARDEX Nº 29476.- 
SE RECTIFICAN LOS AVISOS EFECTUADOS EN EL 
DIARIO OFICIAL EL PERUANO Y EL DIARIO NUEVO 
SOL CON FECHA: 18, 24 Y 30 DE MAYO DEL 2022; POR 
CUANTO SE HA CONSIGNADO AL PREDIO MATERIA 
DE PRESCRIPCIÓN CON UN ÁREA DE 931.59 M2 
(NOVECIENTOS TREINTA Y UNO PUNTO CINCUENTA Y 
NUEVE METROS CUADRADOS) SIGNADO COMO SUB 
LOTE 4-F DE LA MANZANA C-2 PARCELA RUSTICA DE 
LA PARCELA BAJA DEL FUNDO HUACHIPA, DISTRITO 
DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, DEBIENDO SER: SUB LOTE 4-D; DEBIDAMENTE 
INSCRITO EN EL ASIENTO B00001 DE LA PARTIDA

[...]

ADQUISITIVA DE DOMINIO - KARDEX Nº 29477.- 
SE RECTIFICAN LOS AVISOS EFECTUADOS EN EL 
DIARIO OFICIAL EL PERUANO Y EL DIARIO NUEVO 
SOL CON FECHA: 18, 24 Y 30 DE MAYO DEL 2022; POR 
CUANTO SE HA CONSIGNADO AL PREDIO MATERIA 
DE PRESCRIPCIÓN CON UN ÁREA DE 1,560.40 M2 
(MIL QUINIENTOS SESENTA PUNTO CUARENTA 
METROS CUADRADOS) SIGNADO COMO SUB LOTE 
4-D DE LA MANZANA C-2 PARCELA RUSTICA DE LA 
PARCELA BAJA DEL FUNDO HUACHIPA, DISTRITO 
DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, DEBIENDO SER: SUB LOTE 4-F; DEBIDAMENTE 
INSCRITO EN EL ASIENTO B00001 DE LA PARTIDA